EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 004/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 BENEDITO NEVES DE SOUZA 046.***.529-04 9.778.000-5 92361 NOVA ESPERANÇA

2 DEONIDE EUGENIO NATALI 454.***.639-34 07.947.281-6 101976 SÃO MATEUS DO SUL

3 DIRCEU CANDIO XAVIER 274.***.409-06 13.486.162-2 112615 ANTONINA

4 ENIVAL KUNENN 858.***.439-72 14.154.349-0 113672 NOVA PRATA DO

IGUAÇU

5 ERVINO CAMPREGHER 030.***.719-49 07.909.393-9 107861 MATINHOS

6 EXPRESSO NORDESTE LINHAS 76.***.777/0059-08 14.044.164-3 113880 FOZ DO IGUAÇU

7 IVAN CARLOS FUCHS 038.***.619-80 13.555.865-9 102778 CAPANEMA

8 JUÇARA MARIA DA SILVA 902.***.939-87 12.114.294-5 102578 GUARATUBA

9 LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA 049.***.629-47 13.462.245-8 112603 ANTONINA

10 LUIZ CLAUDIO MARCONDES 288.***.909-72 11.786.460-0 103451 GUARAPUAVA

11 LUIZ HAMILTON CALDAS 448.***.989-00 14.393.216-8 116480 PINHÃO

12 LUIZ HAMILTON CALDAS 448.***.989-00 14.393.237-0 116910 PINHÃO

13 LUIZ HAMILTON CALDAS 448.***.989-00 14.393.251-6 116911 PINHÃO

 14 MUNICÍPIO DE APUCARANA  75.***.253/0001-68 14.189.498-6 113946 APUCARANA

15 ODAIR JOSÉ ZAPANI 027.***.929-56 14.238.195-8 115225 CAPANEMA

16 OSVALDO DUDAS 504.***.849-49 11.911.144-7 108260 PAULO FRONTIN

17 ROSINEI ISABEL RAMBO MARASCHIN 761.***.009-00 14.238.726-3 114598 TOLEDO

18 WAGNER KLOEHN BUENO 039.***.009-65 07.909.394-7 107863 MATINHOS

Curitiba, 19 de fevereiro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI